
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 
№ 05-29^/20 

ОТ Ое . 08 .2  

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ ГУАП от 31.07.2020 №05-286/20 «Об 
учебно-организационной документации на 2020-2021 учебный год» 

Во исполнение приказа ГУАП от 05.08.2020 № 05-292/20 «Об 
организации работы ГУАП в условиях распространения новой короновирусной 
инфекции C0VID-19 в 2020-2021 гг.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить П.4 Приказа в следз^щей редакции: 

«4. Утвердить и ввести с 1 сентября 2020 года на 2020-2021 учебный год 
сетку расписания учебных занятий, проводящихся по: 

4.1. Образовательным программам высшего образования: 
4.1.1. Очная форма обучения - шестидневная учебная неделя с 

понедельника по субботу: 
1 пара 09 30- 11:00; 
2 пара 11 10- 12:40; 
3 пара 13 00- 14:30; 

Перерыв 14:30- 15:00; 
4 пара 15:00- 16:30; 
5 пара 16:40-18:10; 
6 пара 18:30-20:00. 
4.1.2. Очно-заочная форма обучения - четырехдневная учебная неделя с 

понедельника по четверг: 
6 пара 18:30-20:00; 
7 пара 20:10-21:40. 

4.2. Образовательным программам среднего профессионального 
образования (очная форма обучения) - шестидневная учебная неделя с 
понедельника по субботу: 



2 

1 пара 09:20- 10:50; 
2 пара 11:00- 12:30; 

Перерыв 12:30- 13:00; 
3 пара 13:00- 14:30; 
4 пара 14:40-16:10; 
5 пара 16:30- 18:00.» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной деятельности Матьяша В.А. 

Ректор Ю.А. Антохина 


